Фотометрическая кривая
0.0
90.0
• Тип A:  Может быть использован для общего освещения в течение
24 часов, как обычный прожектор. При аварийном отключении
электроэнергии обеспечивает  аварийное освещение.
• Тип B:  Предназначен только для обеспечения аварийного режима
освещения.

ные элементы из нержавеющей стали марки 304.
• Защитный светопропускающий элемент - Из боросиликатного
закалёного стекла, толщиной 5 мм, с высокой светопропускающей
способностью, стойкостью к коррозии, ударам и высоким температу-
рам.
• Используемая высокотехнологичная антикоррозийная технология
обработки поверхностей корпуса, позволяет для долговременного
использования в высокоагрессивной среде.
• Фиксирующее устройство на кронштейне, делает прожектор устой-
чивым к механическим и вибрационным воздействиям.
• Аварийный режим прожектора, обеспечивает  блок аварийного
питания с использованием литий-ионным полимерным аккумуля-
тором 18650.
АВАРИЙНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ LED ПРОЖЕКТОР
СЕРИЯ  ZY8101A / ZY8101B
ZY8101A-L25-15 25
mouting height(m)
15
40 15
60 15
ZY8101A-L25-25 25 25
ZY8101A-L40-25 40 25
ZY8101A-L60-25 60 25
ZY8101B-L60-15 15
ZY8101B-L60-25 25
/
/
2~5
3~8

40 15
60 15
25 25
40 25
60 25
15
     Модели
 Прожекторов
ZY8101A-L25-15
ZY8101A-L40-15
ZY8101A-L60-15
ZY8101A-L25-25
ZY8101A-L40-25
ZY8101A-L60-25
ZY8101B-L15
ZY8101B-L25 25
/
/
2~5
3~8